Plut. Consentaneum qui-
 dem erat, prolixa oratione
 uti me, quem tam graviter
 accusasti: tamen dispice,
 an te, quod ais, injuria affe-
 cerim, qui tibi suavissima-
 rum quarumque rerum, ho-
 noris scilicet, praesidentiae,
 coronarum, aliarumque vo-
 luptatum causa fui. Pro-
 pter me spectabilis eras, et
 ab omnibus celebratus ac
 cultus: si quid autem, quod
 nolis, ab assentatoribus ti-
 bi accidit, in me non, hae-

με οὕτως ἀπὸ τοῦ ὑπέβαλλας ^{a)} ἀνδράσι καταράτοις, βλαίνουσι, p. 150
καὶ καταγορευέουσι, καὶ πάντα τρόπον ἐπιβουλεύουσέ μοι. ^{b)}
καὶ τόγε τελευταῖον ἔφησθα, ὡς προδέδωκά σε· τοῦναντίον δὲ
αὐτὸς ἐγκαλέσαιμί σοι πάντα τρόπον ἀπελάθεις ὑπὸ σοῦ, καὶ
ἐπὶ κεφαλὴν ἐξωσθεις ^{c)} τῆς οὐχίας· τοιγαροῦν ἀντὶ μαλακῆς
γλανίδος ^{d)}, ταύτην τὴν διφθέραν ἢ τιμασάτη σοι Πεύκα πο-
μιτέθεικεν. ὥστε μάρτυς ὁ Ἑρμῆς· οὕτως, πῶς ἰδέετον τὸν
Δία μηκέθ' ^{e)}· ἤκειν παρὰ σέ, οὕτω δυσμενῶς μοι προσενη-
νεγμένον.

ΕΡΜ. Ἀλλὰ νῦν ὁρᾷς, ὦ Πλαῦτε, οἷος ἤδη γεγένηται; ^{P. 151.}
ὥστε θαρραῶν ξυνδιάρριβε ^{f)} αὐτῷ· καὶ σὺ μὲν σκάπτει ὡς
ἔχεις· σὺ δὲ τὸν Θησαυρὸν ὑπέγαγε τῇ διαίλλῃ· ὑπακούσεται
γὰρ ἐμβοήσαντί σοι.

ΤΙΜ. Πειστέον, ὦ Ἑρμῆ, καὶ αὐτὸς πλουτητέον. τί
γὰρ ἂν καὶ πύθοι τις, ὅποταν οἱ θεοὶ βιάζοιντο; πλὴν ὄρα γὰρ
εἰς οἷά με πράγματα ἐμβαλεῖς ^{g)} τὸν κακοδαίμονα, ὃς ἄχρη-

a) ὑπέβαλλας] ὑπέβαλες Gorl. b) μοι] σοι conj. T. Fab.
c) ἐξωσθεις] ἐξωθεις F. d) γλανίδος] Sice conj. Hemst.,
quam confirmant codd. Aug. et Gorl. pro γλαμύδος. e) μη-
κέθ'] Sic R. L. J. marg. A. 1. W. A. 2. Arg. Solan. Hemst.
maj. Schm. pro μήθ', quod in reliquis est. f) ξυνδιάρρι-
βε] ξυνδιατρίβου cod. 1428. g) ἐμβαλεῖς] ἐμβάλλεις Aug.
et Gorl.

ret culpa, imo magna mihi
abs te facta injuria est, quem
adeo contumeliose scelera-
torum illorum libidini subje-
ceris, laudantium, assentan-
tium, omni arte insidiantia-
um. Quin etiam post omnia
dixisti, proditum te a me
fuisse: sed cum a te ex aedi-
bus excussus sim, et capite
protrusus foras, quanto te
verius proditiōnis accusare
possum? quare pro molli
paenula, thenonem tibi in-
duit veneranda ista Pauper-
tas: itaque hic Mercurius te-
stabitur, quam enixe Jovem
obsecraverim, ne ad te denuo

mitterer, qui tantum in me
odium exeruisses.

Mer. At nunc vides, Plu-
te, qualis sit: itaque cum
eo jam audacter facito; ut
consuescas. Tu quidem,
Timon, terram fodito, quod
facis: at tu, Plute, The-
saurum sub ejus lignem ad-
ductum facito; tibi enim
inclamanti auscultabit.

Tim. Parere necesse est,
Mercuri, et de integro dite-
scendum. Cum enim Dii
ipsi vim adhibeant, quid,
quaeso, fiat? Tamen illud
vide, in quas me conjectu-
rus sis incommoda, qui vi-